



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

129 578,10 Kč bez DPH

Datum vyhotovení 10.07.2025

Datum realizace od

Datum realizace do

Objednávka OBV2501278

Michal Homolka
Dubenská 1654/15
370 05 České Budějovice
Česká republika

IČO: 87004348

DIČ: CZ8302171306

Objednáváme u Vás:

oprava omítek, štuků, drobné opravy

Adresa prostoru: NÁM.PŘ. OTAKARA II. 38, 370 00, České Budějovice, volný prostor, čís. pr.: 303

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

tel: [redacted]

Položkový rozpočet

Zakázka: Dům umění, Nám. Př. Ot. II. 127, České Budějovice - oprava vnitřních omítek

Zhotovitel: Michal Homolka
Dubenská 15
37005 České Budějovice

IČO: 87004348
DIČ: CZ8302171306

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	83 553,1
PSV	39 460,0
MON	0,0
Vedlejší náklady	6 565,0
Ostatní náklady	0,0

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 129 578,1 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

České Budějovice

Místo

07.07.2025

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	68 163,0	1,91653
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	7 160,0	0,05072
97	Prorážení otvorů	HSV	3 268,0	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 962,1	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	39 460,0	0,10000
VN	Vedlejší náklady	VN	6 565,0	0,00000
Celkem:			129 578,1	2,06725

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					68 163,0
1 611 42-1331.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy, s použitím suché maltové směsi	m2	23,0	359,5	8 268,5
2 612 42-1331.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl, s použitím suché maltové směsi	m2	79,0	317,0	25 043,0
3 611 47-1411.R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	23,0	286,0	6 578,0
4 614 47-2105.T00	Penetrace hloubková	m2	22,0	50,0	1 100,0
5 612 47-1411.RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	79,0	259,5	20 500,5
6 611 40-3382.RT1	Hrubá výplň rýh ve strop. do 10x5 cm maltou z SMS, zdici maltou	m	22,0	205,0	4 510,0
7 612 40-3385.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	14,0	154,5	2 163,0
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					7 160,0
8 941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	den	8,0	895,0	7 160,0
Díl: 97 Prorážení otvorů					3 268,0
9 979 98-1101.R00	Likvidace, suť s příměsí	-	1,0	3 268,0	3 268,0
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					4 962,1
10 999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	-	1,0	4 962,1	4 962,1
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					39 460,0
11 766 66-0110.RA0	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 800 mm	kus	3,0	11 865,0	35 595,0
12 766 66-0110.RA0	Dveře interiérové jednokřídlové šířky 800 mm	kus	1,0	3 865,0	3 865,0
Díl: VN Vedlejší náklady					6 565,0
13 1	Doprava a přesun hmot	-	1,0	6 565,0	6 565,0